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إدارة التعليم بمحافظة عنيزة
قسم التطوير والتحول

	
	              الرقم: .....................................................

              التاريخ: ..................................................

              المرفقات: .............................................
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	أهداف ميثاق الأداء الوظيفي لعام 2025م

	للمشرف التربوي:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .


[bookmark: _GoBack]
- المهام:
	م
	المهام
	عدد التكرارات
	وقت التنفيذ
(سنوي، شهري، أسبوعي، ...)
	طريقة التوثيق
(بيان، تقرير، خطة، ...)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



- الأهداف:
	م
	الهدف
	الوزن النسبي (%)
(نسبة أهمية الهدف)
	معيار القياس
(طريقة التوثيق)
	الناتج المستهدف
(عدد التكرارات)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	100%
	
	



الصفحة 1 من 1

العنوان: 7705 (2510) عنيزة 56465 حي الشفا ــ الهاتف: 0163641042 ــ البريد الإلكتروني: onaizahedu@qsmb.moe.gov.sa
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Ministru of Education




